
Ministero della Istruzione,Università e Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Ufficio X – Ambito territoriale di Viterbo 

 

 

Viterbo lì 20 settembre 2017 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto dell’Istituto comprensivo “Roberto Marchini” di 

Caprarola del 10 gennaio 2017 che esprime all’unanimità la volontà di intitolare la Scuola 

Primaria di Carbognano al nome del Direttore Didattico “Renzo Innocenti”; 

  

CONSIDERATO che la Prefettura di Viterbo ha espresso parere favorevole alla 

intitolazione di cui trattasi con nota n. 45045/Area 2/2017; 

 

VISTA la C.M. n. 313 del 12/11/1980 del Ministero della Pubblica Istruzione d’intesa con il 

Ministero dell’Interno; 

 

CONSIDERATO che la competenza ad emettere il decreto formale d’intitolazione spetta al 

Dirigente dell’Ufficio X – Ambito territoriale di Viterbo, delegato dalla Direzione Generale 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio; 

 

DECRETA 

 

La Scuola Primaria di Carbognano  - codice meccanografico VTEE80902G - è intitolata al 

Direttore Didattico “Renzo Innocenzi”. 

 

Il Dirigente  

               Daniele Peroni  
        Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa, ai sensi dell’art. 3, comma  

           2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

All’Istituto comprensivo “Roberto Marchini” di  

Caprarola 

 

Al Comune di 

Carbognano 

 

Alla Prefettura di Viterbo 

Piazza del Comune 



Viterbo  

 

Al Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Direzione Generale  

Via Pianciani 32  

Roma  

 

Alla II Unità Operativa    

Sede 

        

Al Sito 

Sede 
 

 


